



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2022 № 758

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о порядке осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 25.03.2014 № 202 (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 11.03.2016 № 147), следующие изменения:

1) в пункте 4 слово «ежегодно» заменить словами «не реже одного раза в полгода», слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

2) в пункте 5 слово «Приобретение» заменить словами «Приобретение и строительство», слово «осуществляется» заменить словом «осуществляются», слова

«соответствующий финансовый год» заменить словами «соответствующий финансовый год и плановый период».

Губернатор  
Смоленской области



В. Островский